
Projekt 
 
z dnia  23 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../24 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie realizacji zadania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
- o samorządzie gminnym  /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm./ 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga się zobowiązanie ponad rok budżetowy 2024 w celu realizacji projektu 
pn. „Zakup samochodu bojowo-ratowniczego dla jednostki OSP z terenu Gminy Krzeszów ” w ramach 
wniosku o dofinansowanie priorytetu FEPK.02 Energia i Środowisko, działanie FEPK.02.05 Adaptacja do 
zmian klimatu programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027, nr naboru 
FEPK.02.05-IŻ.00-002/23 w łącznej kwocie   1 311 198 0,00 zł,  słownie:/jeden milion trzysta jedenaście 
tysięcy sto dziewięćdziesiąt osiem  złotych /  w tym: 

a) 1 311 198,00 zł w roku 2025 

§ 2. Zaciągnięte zobowiązanie spłacone będzie: 

1) w roku 2025r.  w kwocie 1 311 198,00 zł  z tego: 

a) dofinansowania ze środków Funduszu Europejskiego dla Podkarpacia 2021-2027  na podstawie Wniosku 
FEPK.02.05-IŻ.00-0083/23 w kwocie 850 000,00 zł 

b) udziały w podatku dochodowym  od osób fizycznych 461 198,00 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9094C57-CD0F-4884-9709-D0A218CB65E6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../24 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1


	§ 4


